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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Opbevaring af kosttilskud på lager, herunder adskillelse mellem
kosttilskud, lægemidler og hudpleje.
Tilbagetrækningsprocedurer, set eksempel på tilbagetrækning
af fiktivt produkt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af færdigvarelager og
modtagelsesområde.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne "Basica Vital og Symbio Intest" er
mærket med ingrediensliste, holdbarhedsdato og
produktansvarlig.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Basica Vital og
Basica Compact. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring, identifikation samt adskillelse
mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
modtagekontrol af økologiske produkter, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af modtagekontrol samt at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af
økologiske fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
vedr. økologiske produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende
registreringer, kontrol af periodevise balanceopgørelser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud
Basica Vital er anmeldt, herunder at mængder af
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næringsstoffer og anvendte enheder for vitaminer og mineraler er i overensstemmelse med anmeldelse.
Følgende er konstateret: Der er i anmeldelse på produktet Basica Vital anvendt enheden gram for Natrium, den
korrekt enhed for Natrium er mg. Virksomheden har anmeldt produktet jf. bekendtgørelse 39 af 12/01/2016,
hvor der ikke er angivet enhed ved Natrium. I følge bekendtgørelse 1239 af 27/11/2017 - er enheden for
Natrium mg. Virksomheden oplyser at rette op på det.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Obligatorisk mærkning på etiketter af følgende kosttilskud: Basica
Vital efter gl. bekendtgørelse samt Symbio Intest efter ny bekendtgørelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Følgende kosttilskud er anmeldt : Basica Vital er anmeldt efter gl.
bekendtgørelse. Symbio Intest er anmeldt efter ny bekendtgørelse. Gennemgået mængder af anførte
næringsstoffer, RI værdier samt angivelse enheder ved vitaminer/mineraler.
Doseringsangivelse på produkter, hvor forbruger selv skal dosere med doseringsske, som følger med produktet.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler vedr. fødevarekontaktmaterialer, herunder
overensstemmelseserklæringer.


